
RML/531/21/Kl-160  
 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO ze dne 27. 8. 2019, čj. RML/9672/19/Kl-160 

(dále jen servisní smlouva) 
č. 19 001- R 

Servis klimatizačního zařízení a revize zařízení obsahující chladivo dle nařízení č. 517/2014 
 

 
I. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Název:   Regionální muzeum v Litomyšli 
Adresa:  Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl 
IČO:   71191283 
DIČ:   CZ71191283 
Obch. rejstřík:  zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,   
  oddíl Pr, vložka 828 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název:  Vladislav Škeřík - VŠ SERVIS VŠ SERVIS V 
Adresa:  Voděrady 26, 566 01 Vysoké Mýto  
IČO:   74477919 
DIČ:   CZ5612252096 
Č.ú.   214912929/0300 Poštovní spořitelna 
mobil:   604201899 
e-mail   v.skerik@seznam.cz 
 
 
Za objednavatele jednají:  
Ve věcech smlouvy:   Mgr. René Klimeš, ředitel 
Ve věcech provádění díla:  Jiří Mrázek, správce budov 
 
Za zhotovitele jednají: 
Ve věcech smlouvy  
a provádění díla:   Vladislav Škeřík 
 
 
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění výše uvedená smlouva takto: 
 
Čl. II. a III. zní nově takto: 
 

II. Místem plnění je:  
 
pracoviště Regionální muzeum v Litomyšli - hlavní budova: Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl 
 
pracoviště Portmoneum – Museum Josefa Váchala: T. Novákové 75, 570 01 Litomyšl  
 
 III. Předmět plnění smlouvy 
 
 
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli servisní služby i opravy 
klimatizačních jednotek TOSHIBA RAVSP1104AT8-E 2x sestava, CARRIER 42HVS-18/38YVS-18 2x a  

SarkaCH
Obdélník

SarkaCH
Obdélník

SarkaCH
Obdélník



sestava klimatizace RAS M13U2/ NJ v rozsahu provozních předpisů výrobce včetně periodických revizí 
zařízení – klimatizací. 
KJ jednotky jsou umístěny v hlavní budově – Regionální muzeum Litomyšl a v budově Portmonea. 
 
 Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli 
 cenu za služby v podmínkách stanovených touto smlouvou. 
 
Periodická servisní služba včetně revizí zařízení poskytovaná dodavatelem obsahuje: 
 
 Kontrola stavu filtrů jednotek, včetně čištění. 
 Test funkce klimatizační jednotky ve všech provozních režimech a výkonových stupních. 
 Test funkce řídícího termostatu ve vztahu k požadovaným teplotním ukazatelům klimatizovaného 

prostoru. 
 Kontrola rotačního invertor kompresoru. 
 Kontrola funkce programu chlazení. 
 Měření odběru el. proudu kompresoru při jeho startu a za provozu při různých režimech. 
 Zkouška těsnosti okruhů detektorem D – Tek Selekt 
 Měření teploty vystupujícího chlazeného vzduchu, kontrola výkonu celého zařízení. 
 Dle diagnostické techniky (TESTO 557) - zjištění hodnot kondenzační a vypařovací teploty chladiva. 

Případně potřebné doplnění chladiva do chladícího okruhu – R 410a R 32 (není v ceně servisu) 
 Kontrola čistoty teplosměnných ploch výměníků, vyčištění a desinfekce 
 Prověření elektrické části zařízení. 
 Revize chladivových okruhů dle nařízení EU č. 517/2014, vylepení evidenčních štítků a zápisem do 

evidenční knihy zařízení a to v rozsahu a termínu provedení. 
 
Dále se mění znění přílohy č. 1. 
Ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změn. 
 
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran. 
Dodatek vstupuje v platnost okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
V Litomyšli dne ………………. 
  
 
 
  
 
 
________________________________   __________________________________ 

zhotovitel       objednatel 
        Vladislav Škeřík          Mgr. René Klimeš 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29. 7. 2021


